


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 722270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Českých Budějovicích
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37187
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
55	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	červená	ks	1	1,33	5	6,65Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	1	26,14Kč
111	prospektový obal 180 mikronů, 10 ks v bal	čirá	bal	10	160,08	1	160,08Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop	čirá	bal	100	52,76	2	105,52Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na	čirý	bal	10	25,05	1	25,05Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; /	čirý	bal	10	17,67	1	17,67Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	5	23,60Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	3	38,49Kč
460	jednovrstvé, šířka 57 mm, průměr role 60	bílá	ks	1	4,11	2	8,22Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	1	18,03Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	20	20,60Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	2	11,62Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3	transparentní	ks	1	7,99	4	31,96Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	3	66,78Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 686,01Kč

Konec sestavy